
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

  

Valsts svētki Itālijas gastronomijas galvaspilsētā Boloņā  
ar Hotel Cosmopolitan 3*  

 
Tiešais lidojums Rīga - Boloņa - Rīga* 
15.11.2025 Rīga 08.45 - 10.35 Boloņa 
18.11.2025 Boloņa 19.20 - 23.00 Rīga 
* Lidojumu izpilda aviokompānija Smartwings ar Boeing 737-800 tipa lidmašīnu 
 

Lidojums - 439 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Boloņu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi un bagāža (23 kg 
nododamā un 8 kg rokas) 
Lidojums + 4* viesnīca - 759 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Boloņu, transferu un 3 naktis 3* viesnīcā Hotel 
Cosmopolitan Bologna divvietīgā istabā ar brokastīm, pilsētas nodoklis. Piemaksa par vienvietīgu istabu 150 
EUR 
 
Vai tā ir sātīga mērce pie spageti vai pagājušā gadsimta sešdesmitajos modes pasauli iekarojušais totāli 
sintētiskais un ūdensnecaurlaidīgais audums vai skruļļainie, baltie sunīši, kas kā diplomātiska dāvana Viduslaikos 
tika pasniegti no Mediči nama pasaules varenajiem, šo nosaukumu saistību ar mūsu stāsta varoni pratīs saskatīt 
ikviens. 

Ceļojums piemērots: visiem gardēžiem, mākslas, mūzikas un vēstures mīļotājiem, kas vēlas sagaidīt Latvijas 
valsts svētkus tuvāk dienvidiem un saules siltumam, baudīt gardākā Itālijas reģiona skaisto pilsētu ainavas un 
nogaršot slaveno Parmigiano Reggiano sieru! 

Viesnīca Hotel Cosmopolitan Bologna 3* atrodas apm. piecu km attālumā no Boloņas vecpilsētas un netālu no 
Boloņas Izstāžu centra. Viesnīcas numuros ir gaisa kondicionieris/apkure, plakanā ekrāna televizors, fēns, seifs, 
WI-FI, minibārs un piederumi kafijas/tējas pagatavošanai. Viesnīcas restorānā tiek pasniegtas bufetes un 
kontinentālās brokastis, kā arī var nobaudīt vietējam reģionam tipiskos, kā arī starptautiski pazīstamus ēdienus. 
Viesnīcā ir arī bārs, fitnesa zāle un dārza zona. Noīrēto automašīnu viesnīcas stāvvietā var novietot bez maksas. 

 

 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/
https://www.hotelcosmopolitanbologna.com/en/index
https://www.hotelcosmopolitanbologna.com/en/index


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 

 
Ekskursiju programma pēc izvēles (ar krieviski runājošu vietējo gidu) 

Vietu skaits ierobežots! 
 
 
 

 

Boloņas pilsētas ekskursija 
15.11.2025 12:00 no viesnīcas  
Ekskursiju iesāksim ar pusdienām vietējā restorānā. Pēc tam gida pavadībā 

apskatīsim pilsētas centrālās daļas ievērojamākās vietas – Centrālo laukumu 

un to ietverošās pilis: Rātsnamu, Palazzo di Re Enzo, Palazzo del Podesta, XVI 

gs. Neptūna strūklaku ar Džamboloņas strūklakām, gotisko Sv. Petronio 

baziliku ar Boloņas kapelu un tās XIV gs. freskas un XVII gs. Meridiānu, kā arī 

vietējo pārtikas tirgu ar tā garšīgajiem produktiem. Pēc tam ar Santa Lukas 

vilcieniņu dosimies kalnā augšup uz Santa Lukas svētnīcu. Pēc tās 

apmeklējuma ar vilcienu atgriezīsimies Boloņas centrā un dosimies uz viesnīcām. Ekskursijas ilgums ~ 6h. 

Cena: 95 EUR 

Cenā iekļauts: pusdienas restorānā, krieviski runājoša gida pakalpojumi, vilcieniņa biļetes uz Santa Lukas svētnīcu 

 
 
 
 

Ekskursija uz Parmu 

16.11.2025 08:00 no viesnīcas 

Šajā dienā apmeklēsim Parmu – Itālijas gardēžu galvaspilsētu. Ekskursijas 

pirmajā daļā viesosimies piena fermā, kur tiek ražoti slavenie Parmas reģiona 

sieri. Mums parādīs saimniecības dzīvniekus un ražošanas procesu, kā arī 

degustēsim vietējo sieru. Šeit arī pusdienosim (divi ēdieni, vīns, ūdens, 

kafija). Pēcpusdienā vietējā gida pavadībā apskatīsim Parmas pilsētas centru, 

t.sk. unikālo Farnēzes teātri. Tas pilnībā būvēts no koka un ir speciālistu 

sevišķi novērtēts kā pirmais teātris pasaulē, kurā bija iespējas likt pārvietoties 

atsevišķiem skatuves posmiem. Pēc tam tiks dots brīvais laiks. Ekskursijas 

ilgums ~ 11h. 

Cena: 145 EUR 

Cenā iekļauts: transports, piena ražošanas uzņēmuma apmeklējums un degustācija, pusdienas, krieviski runājoša gida 

pakalpojumi, ieejas maksa Farnēzes teātrī. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 
 

 

Ekskursija uz Modenu 

17.11.2025 08:00 no viesnīcas 

Ekskursijas laikā vispirms atklāsim itāliešu autobūves izcilību apmeklējot 
Ferrari muzeju. Pēc tam apmeklēsim Modenas pilsētas centru un iepazīsimies 
ar ievērības cienīgākajiem apskates objektiem. Pēc pusdienām vietējā 
restorānā (trīs ēdieni, vīns, ūdens, kafija) dosimies uz slavenā tenora Pavaroti 
māju –muzeju, kur ar audio gida palīdzību vairāk uzzināsim par viņa dzīvi. 
Ekskursijas ilgums ~ 9h.  
Cena: 140 EUR 
Cenā iekļauts: transports, pusdienas, krieviski runājoša gida pakalpojumi, 
ieejas maksa Ferrari muzejā un Pavaroti mājā 
 

 

Ravenna un Doca 

18.11.2025 08:00 no viesnīcas 

Dienas pirmajā daļā apmeklēsim Ravennu – bijušo Rietumromas impērijas 

galvaspilsētu ar tās māksliniecisko mantojumu. Apskatīsim San Vitales un 

Sant Apollinare Nuovo bazilikas, kas slavenas ar savu satriecošo bizantiešu 

mākslu. Apmeklēsim Arhibīskapa muzeju un apskatīsim tajā atrodošos 

mākslas dārgumus. Pēc pusdienām vietējā restorānā (trīs ēdieni, vīns, ūdens, 

kafija) dosimies uz Docu – komūnu Boloņas reģionā, kas pazīstama ar ciemata 

ēku apgleznošanas festivālu, kas šeit norisinās katru otro gadu. Docas pils 

pagrabos atrodas reģionālā enotēka un bārs, kur var nobaudīt vietējos dzērienus. Doca arī iekļauta Itālijas skaistāko 

ciematu sarakstā. Ekskursijas ilgums ~9h. Ekskursija noslēgsies lidostā! 

Cena: 120 EUR 

Cenā iekļauts: transports, pusdienas, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa San Vitales un Sant Apollinare 

Nuovo bazilikās un Arhibīskapa muzejā 

 

 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 

mailto:flymeaway@flymeaway.lv
http://www.flymeaway.lv/

